



«ГЛАС»
Погрібна Н.С.

журн.
№130
Г.А.

АКТ

по КНВК № 129 «ГЛАС» за червень 2018 р.

Ми, нижче підписана комісія в складі: голова комісії – Погрібна Н.С.
Члени комісії: голова ПК, вчитель – Баюра О.О.; фахівець II категорії – Гулько О., склали акт прийому передачі матеріальних цінностей від голови батьківського комітету - Молчанова А. бібліотекар КНВК № 129 «ГЛАС» – Пунченко Т.П.

№	Найменування	Од. виміру	К-ть	Ціна	Сума
Художня література					
1	Гусейнов Г. «Одіссея Шкіпера та Чугайстра»	екз.	1	70-00	70-00
2	Гусейнов Г. «Між часом і морем»	екз.	1	180-00	180-00
3	Гусейнов Г. «Тіні забутого парку» книга перша	екз.	1	45-00	45-00
4	Гусейнов Г. «Тіні забутого парку» книга друга	екз.	1	45-00	45-00
5	Гусейнов Г. «Господні зерна»	екз.	1	70-00	70-00
6	Гусейнов Г. «Принцеси революції»	екз.	1	90-00	90-00
	ВСЬОГО:		6		500-00
Дидактика					
	«Кур'єр Кривбасу»	екз.	2	60-00	120-00
	ВСЬОГО:		2		120-00
	ВСЬОГО:		8		620-00

Всього на суму 620 грн. 00 коп.

Голова комісії:

Члени комісії:

Здав:

Прийняв:

Н.С. Погрібна
О. Баюра
Т. Савченко
О. Гулько
А. Молчанова
Т. Пунченко

Директори ЗТ/Ч

А. Кошар

Козленко А.П.

Видаткова накладна № 1219 від 31 травня 2018 р.

Постачальник: Приватне акціонерне товариство "Криворізький суриксовий завод"
 П/р 26001010014635, у банку Акціонерний банк Південний, МФО 328209,
 50055, Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, Нікопольське шосе, дом № 201,
 код за ЄДРПОУ 00204607, ІПН 002046004818, № свід. 200053410

Покупець: Криворізький гуманітарно-технічний ліцей №129 Криворізької міської ради
 Дніпропетровської області
 50048, Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Пензенська, дом № 39, тел.: 0564721435

Договір: Безвозмездно

№	Артикул	Товар	Місце	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	50120876-2250 120876018	Емаль ПФ-115-К біла бачок 50 л	1 шт	55 кг	34,54	1 899,70
2	50120955-2250 120955010	Емаль ПФ-266 жовто-коричнева бачок 50 л	1 шт	55 кг	27,99	1 539,45
3	50120938-4823 007201005	Емаль ПФ-115-К помаранчева банка 2,8 кг	6 шт	16,8 кг	40,88	686,78
4	50120950-4823 007201128	Емаль ПФ-115-К чорна банка 2,8 кг	2 шт	5,6 кг	30,96	173,38
5	50103658-4823 007200954	Фарба водно-дисперсійна акрилова "Декор-Фасад" відро 15 кг (10 л)	1 шт	15 кг	17,16	257,40
6	50120898-4823 007201302	Емаль ПФ-115-К зелена банка 2,8 кг	6 шт	16,8 кг	32,86	552,05
Всього:			17	164,2		

Разом: 5 108,76
Сума ПДВ: 1 021,75
Усього з ПДВ: 6 130,51

Всього найменувань 6, на суму 6 130,51 грн.

Шість тисяч сто тридцять гривень 51 копія

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча двадцять одна гривня 75 копійок

Місця надання: м. Кривий Ріг

*Получена от поставщика
 завдання № 1219
 Черемис*

Від постачальника

Ведучий менеджер із збуту Мельничук Олена
 Вікторівна
 * Відповідає за здійснення господарської операції і правильність оформлення



Отримав(ла)

За довіреністю ААЕ № 472172 від 30.05.2018

